

Hans Lynges Holding ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 28 59 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Hans Lynges Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Lyng Holding ApS
Fjordvej 4
4534 Hørve

CVR-nr.: 32 28 59 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Lyng Petersen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.256 mod -21.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.170 mod 637.686 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.256	-21.518
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	964.221	578.743
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.162	100.600
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.303	-3.519
Resultat før skat	1.052.824	654.306
Skat af årets resultat	-23.654	-16.620
Årets resultat	1.029.170	637.686
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	964.221	578.743
Overføres til overført resultat	0	58.943
Disponeret fra overført resultat	-435.051	0
Disponeret i alt	1.029.170	637.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.281.630	13.317.409
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.705.104	5.461.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.986.734</u>	<u>18.778.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.986.734</u>	<u>18.778.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	217.640	57.507
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.706	67.326
Tilgodehavender i alt	<u>356.346</u>	<u>124.833</u>
Likvide beholdninger	<u>10.786</u>	<u>4.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.132</u>	<u>129.239</u>
Aktiver i alt	<u>19.353.866</u>	<u>18.907.697</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.281.628	12.738.664
	Overført resultat	4.939.314	5.953.108
	Egenkapital i alt	<u>19.345.942</u>	<u>18.816.772</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424	83.424
	Anden gæld	7.500	7.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.924</u>	<u>90.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.924</u>	<u>90.925</u>
	Passiver i alt	<u>19.353.866</u>	<u>18.907.697</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.317.407	5.374.365	18.816.772
Resultatandel	0	964.221	-435.051	529.170
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	-500.000
	125.000	14.281.628	4.939.314	19.345.942

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.183	0	
Andre finansielle omkostninger	19.120	3.519	
	24.303	3.519	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1	1	
Kostpris 31. december 2022	1	1	
Opskrivninger 1. januar 2022	13.317.408	12.738.665	
Årets resultat	964.221	578.743	
Opskrivninger 31. december 2022	14.281.629	13.317.408	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.281.630	13.317.409	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hans's Ejendomme ApS,	100 %	14.281.630	964.221
Rørvig Byg ApS,	100 %	4.251.262	976.396
		18.532.892	1.940.617

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.597.211	5.461.049
Overførsler	<u>-892.107</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.705.104</u>	<u>5.461.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.705.104</u>	<u>5.461.049</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 125 kr. og multipla heraf.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende datterselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
